PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 19ª REGIÃO

PORTARIA Nº. 304/GP/TRT 19ª, DE 23 DE MAIO DE 2019

 O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA
PRESIDÊNCIA, usando de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas no inciso VII
do artigo 24 do Regimento Interno, e considerando o contido no PROAD nº 2305, de
02.05.2019,

RESOLVE:

             Art. 1º. Autorizar o afastamento da servidora Renata Simplício da Silva
Lucêna, Analista Judiciária, especialidade Medicina/Psiquiatria, no período de 05 a
08.06.2019, para participar do Congress on Brain, Behavior and Emotions 2019, que será
realizado no Centro Internacional de Convenções do Brasil, na cidade de Brasília/DF.

Art. 2º. As despesas relativas à viagem serão custeadas pela servidora, não

havendo custo para este Tribunal.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
        Publique-se.

Original assinado

JOSÉ MARCELO VIEIRA DE ARAÚJO
Desembargador Vice-Presidente,

no exercício da Presidência

Publicada no BI nº 05 de 24/05/2019.